
 
 

UCHWAŁA Nr LXXV/2498/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprawiania pogrzebów oraz zwrotu kosztów pogrzebów, 
realizowanych przez m.st. Warszawę 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15 oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.1)) i art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/1840/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. w sprawie zasad sprawiania pogrzebów oraz zwrotu kosztów pogrzebów, realizowanych przez m.st. 
Warszawę § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Koszt sprawienia pogrzebu przez Ośrodek nie może przekroczyć kwoty 5 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzielniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz ośrodków pomocy społecznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 

1700, 1812, 1967, 2127 i 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 731


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-01-24T07:59:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




